！！— 1 —！！

关于四股泉煤矿二号井低浓度

瓦斯供热项目压覆四股泉煤矿二号井

煤炭资源的批复

宁夏君丰新能源科技有限公司：

《宁夏君丰新能源科技有限公司关于申请四股泉煤矿二号

井低浓度瓦斯供热项目压覆宁夏盐池县四股泉煤业有限公司四股

泉煤矿二号井煤炭资源作压覆处理的请示》收悉。经我厅2023年

第28次厅务会议研究，批复如下：

一、同意宁夏君丰新能源科技有限公司四股泉煤矿二号井低

浓度瓦斯供热项目压覆宁夏盐池县四股泉煤业有限公司四股泉煤

矿二号井采矿权范围内煤炭资源量9.5万吨。

二、具体压覆范围以我厅评审备案的《四股泉煤矿二号井低

浓度瓦斯供热项目压覆煤炭资源评估报告》（宁自然资矿储备字

〔2022〕19号）为准。

三、宁夏盐池县四股泉煤业有限公司四股泉煤矿二号井在开

采过中要严格《四股泉煤矿二号井低浓度瓦斯供热项目压覆煤炭

资源评估报告》及双方签订的《矿产资源压覆协议》留设保护煤

柱，擅自开采保护煤柱属于超层越界开采行为。

！！— 2 —！！

宁夏回族自治区自然资源厅

2023 年 9 月 25 日

（此件公开发布）

抄送：宁夏盐池县四股泉煤业有限公司。

宁夏回族自治区自然资源厅办公室 2023 年 9 月 25 日印发

	宁夏君丰新能源科技有限公司：
	《宁夏君丰新能源科技有限公司关于申请四股泉煤矿二号井低浓度瓦斯供热项目压覆宁夏盐池县四股泉煤业有限公
	一、同意宁夏君丰新能源科技有限公司四股泉煤矿二号井低浓度瓦斯供热项目压覆宁夏盐池县四股泉煤业有限公司
	二、具体压覆范围以我厅评审备案的《四股泉煤矿二号井低浓度瓦斯供热项目压覆煤炭资源评估报告》（宁自然资
	三、宁夏盐池县四股泉煤业有限公司四股泉煤矿二号井在开采过中要严格《四股泉煤矿二号井低浓度瓦斯供热项目
	（此件公开发布）
	　抄送：宁夏盐池县四股泉煤业有限公司。